
UCHWAŁA NR 369/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw szczególnych do składania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii i na jej rzecz oświadczeń woli w przedmiocie utrzymania infrastruktury przystankowej. 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2094) w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Pani Małgorzacie Gutowskiej - Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego 
pełnomocnictwa szczególnego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Udziela się Panu Krzysztofowi Dzierwie - Zastępcy Dyrektora Zarządu Transportu Metropolitalnego 
ds. Zarządzania Operacyjnego pełnomocnictwa szczególnego w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 322/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiwoskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dla Pani Małgorzaty Gutowskiej – Dyrektora 
Zarządu Transportu Metropolitalnego (ZTM) do zawarcia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
i na jej rzecz umowy w przedmiocie utrzymania wiat przystankowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298FD544-C623-4450-A9FD-1EF32BEFEE21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 369/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2022 

z dnia .................................. 2022 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Małgorzacie Gutowskiej (Małgorzata Gutowska) – Dyrektorowi 

Zarządu Transportu Metropolitalnego 
 

pełnomocnictwa szczególnego 

do składania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii i na jej rzecz wszelkich oświadczeń woli 
oraz dokonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych lub wynikających z umów 
zawartych w przedmiocie utrzymania infrastruktury przystankowej, w tym wiat przystankowych oraz 
informacji pasażerskiej. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do podejmowania wszelkich 
czynności i składania wszelkich oświadczeń woli niezbędnych do zawarcia i wykonywania umów w imieniu 
i na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w szczególności do: 

- podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych zmierzających do zawarcia umów, w tym 
negocjowania ich treści, 

- dokonywania wszelkich zmian i uzupełnień w zakresie umów, w tym w formie aneksów i jednostronnych 
oświadczeń woli, 

- składania oświadczeń woli zmierzających do zakończenia umów, w tym oświadczeń o wypowiedzeniu, 
odstąpieniu oraz rozwiązania umów na mocy jednostronnego oświadczenia woli lub za porozumieniem 
stron, 

- składania oświadczeń woli o potrąceniu wzajemnych roszczeń i zawierania porozumień w zakresie 
potrącenia roszczeń, 

- składania oświadczeń wiedzy, korzystania z uprawnień wynikających dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z umowy lub obowiązujących przepisów, w tym uprawnień z zakresu rękojmi i gwarancji, 

- naliczania i dochodzenia na etapie przedsądowym i sądowym kar umownych oraz wszelkich innych 
roszczeń, w tym odszkodowawczych, powstałych w związku z zawarciem, realizacją lub zakończeniem 
umów bez względu na ich podstawę prawną, w tym z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 
zobowiązania, z tytułu deliktu oraz w ramach bezpodstawnego wzbogacenia, 

- dokonywania płatności w ramach środków przekazanych Zarządowi Transportu Metropolitalnego przez 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię. 

 
Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie uprawnień 
przyznanych niniejszym pełnomocnictwem. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Zarządu Transportu 
Metropolitalnego. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298FD544-C623-4450-A9FD-1EF32BEFEE21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 369/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2022 

z dnia .................................. 2022 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Krzysztofowi Dzierwie (Krzysztof Dzierwa) - Zastępcy Dyrektora 
Zarządu Transportu Metropolitalnego ds. Zarządzania Operacyjnego 

 
pełnomocnictwa szczególnego 

składania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii i na jej rzecz wszelkich oświadczeń woli 
oraz dokonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych lub wynikających z umów 
zawartych w przedmiocie utrzymania infrastruktury przystankowej, w tym wiat przystankowych oraz 
informacji pasażerskiej. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do podejmowania wszelkich 
czynności i składania wszelkich oświadczeń woli niezbędnych do zawarcia i wykonywania umów w imieniu 
i na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w szczególności do: 

- podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych zmierzających do zawarcia umów, w tym 
negocjowania ich treści, 

- dokonywania wszelkich zmian i uzupełnień w zakresie umów, w tym w formie aneksów i jednostronnych 
oświadczeń woli, 

- składania oświadczeń woli zmierzających do zakończenia umów, w tym oświadczeń o wypowiedzeniu, 
odstąpieniu oraz rozwiązania umów na mocy jednostronnego oświadczenia woli lub za porozumieniem 
stron, 

- składania oświadczeń woli o potrąceniu wzajemnych roszczeń i zawierania porozumień w zakresie 
potrącenia roszczeń, 

- składania oświadczeń wiedzy, korzystania z uprawnień wynikających dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z umowy lub obowiązujących przepisów, w tym uprawnień z zakresu rękojmi i gwarancji, 

- naliczania i dochodzenia na etapie przedsądowym i sądowym kar umownych oraz wszelkich innych 
roszczeń, w tym odszkodowawczych, powstałych w związku z zawarciem, realizacją lub zakończeniem 
umów bez względu na ich podstawę prawną, w tym z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 
zobowiązania, z tytułu deliktu oraz w ramach bezpodstawnego wzbogacenia, 

- dokonywania płatności w ramach środków przekazanych Zarządowi Transportu Metropolitalnego przez 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Zastępcy Dyrektora 
Zarządu Transportu Metropolitalnego ds. Zarządzania Operacyjnego. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298FD544-C623-4450-A9FD-1EF32BEFEE21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Tiret - (7)

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)
	Zalacznik 2 Tiret - (6)
	Zalacznik 2 Tiret - (7)


		2022-12-28T13:13:52+0100




